

Datum: 2016-10-20  
Auktion Id: 2016-10-20 / 1  
Vår referens: 908101

Skagerakfisk S/I  
Lagmansholmen 1  
Box 401  
NO-4664 Kristiansand  
NORGE

Art	Pres	Lådor (Typ)	Ref Köpare	Mängd	à-pris [kr]	Summa [kr]	Moms [%]
Kolja 3	GUT	1 (9)	17 5320	12 kg	16,00	192,00	0
Vitling 1	GUT	1 (9)	17 1550	7 kg	15,00	105,00	0
Sej 3	GUT	1 (9)	17 1550	12 kg	12,50	150,00	0
Sej 3	GUT	1 (9)	17 350	20 kg	8,00	160,00	0
Sej 3	GUT	1 (9)	17 1550	20 kg	8,00	160,00	0
Sej 4	GUT	1 (9)	17 6100	18 kg	7,00	126,00	0
Kummel 3	GUT	1 (9)	17 3650	12 kg	26,00	312,00	0
Mixad låda		1 (9)	17 533	7 kg	21,00	147,00	0
- Bergtunga 2	GUT			1 kg			
- Rödspätta 2	GUT			1 kg			
- Rødtunga 2	GUT			5 kg			
Långa 1	GUT	1 (9)	17 350	6 kg	19,00	114,00	0
Marulk 3	GUH	1 (9)	17 600	3 kg	60,00	180,00	0
Räka 1	WHL	2 (9)	2 1550	30 kg	108,00	3 240,00	0
Räka 1	WHL	1 (9)	2 1313	15 kg	109,00	1 635,00	0
Räka 1	WHL	1 (9)	2 2550	15 kg	105,00	1 575,00	0
Räka 1	WHL	42 (9)	2 4611	630 kg	103,00	64 890,00	0
Räka 1	WHL	12 (9)	2 315	180 kg	112,00	20 160,00	0
Räka 1	WHL	10 (9)	2 810	150 kg	116,00	17 400,00	0
Räka 1	WHL	17 (9)	2 4200	255 kg	103,00	26 265,00	0
Vitrocka	WNG	1 (9)	17 3970	19 kg	14,00	266,00	0
Vitrocka	WNG	1 (9)	17 3450	18 kg	8,00	144,00	0
Vitrocka	WNG	1 (9)	17 4399	21 kg	7,00	147,00	0
Marknadsföringsavgift, Skaldjur				1275 kg	-0,10	-127,50	0
Marknadsföringsavgift, Fisk				175 kg	-0,05	-8,75	0
Miljöavgift Lådtyp 9				98 st	-2,00	-196,00	0
Auktionsavgift				-5,5 %	137 368,00	-7 555,24	0

Mailadress för föransmälningar: [foranm@gfa.se](mailto:foranm@gfa.se) . Tänk på att föransmäla innan 14:00 !

Försäljning	137.368,00
Avgifter	-7.887,49
Netto	(129.480,51)
<b>Att erhålla</b>	<b>129 480,51</b>

Insättes tidigast 2016-10-27 på  
Bankgiro 131-7700

Tullavräkning			
Art	Pres entation	Mängd	Summa [kr]
Vitrocka	Vingar	58 kg	557,00
Marulk	Urtagen utan huvud	3 kg	180,00
Vitling	Rensad	7 kg	105,00
Sej	Rensad	70 kg	596,00
Rödtunga	Rensad	5 kg	105,00
Rödspätta	Rensad	1 kg	21,00
Långa	Rensad	6 kg	114,00
Kummel	Rensad	12 kg	312,00
Kolja	Rensad	12 kg	192,00
Bergtunga	Rensad	1 kg	21,00
Räka	Hel	1275 kg	135.165,00
Avgifter			-7.887,49
<b>SUMMA</b>		<b>1450kg</b>	<b>129.480,51</b>